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Yrkande angående de kommunala gymmen   

Förslag till beslut i nämnden  
Att idrotts- och föreningsnämnden hemställer till kommunfullmäktige att ta ställning till 

uppdraget gällande budgetuppdraget att genomföra upphandlingar av drift i den 

kommunala gymverksamheten med hänvisning till kommunstyrelsens handlingar 

diarienummer 1071/22.  

Yrkandet 
Vid kommunfullmäktige den 24 november 2022 hanterades ärendet ”Hemställan från 

idrotts- och föreningsnämnden beträffande råd om implementering av budgetuppdraget 

att genomföra upphandlingar av drift i den kommunala gymverksamheten”. Det är 

återigen av väsentlig betydelse att detta ärende hanterades av Göteborgs högsta beslutade 

organ efter det att budgeten för Göteborgs stad antagits. Kommunfullmäktige beslutade (§ 

19 1071/22) enligt kommunstyrelsens förslag, vilket var att hemställan besvarades med 

hänvisning till vad som framgår av stadsledningskontorets tjänsteutlåtande. I 

tjänsteutlåtandet framgick tydligt att budgetuppdraget ska kvarstå, vilket därmed blir 

också blir konsekvensen av fullmäktiges beslut. Majoritetsförhållandet i frågan i 

kommunfullmäktige bekräftades även vid nämndsammanträdet den 27 februari 2023 där 

en majoritet av ledamöterna i nämnden bekräftade fullmäktiges beslut och biföll yrkandet 

om att uppdraget ska kvarstå.  

Det rödgröna styret har med en revidering av i sitt yrkande gällande ärendet Underlag för 

kompletterande budget februari 2023 vid fullmäktigesammanträdet den 23 mars 2023 

valt att pröva detta majoritetsförhållande igen. Man uppdrar till idrotts- och 

föreningsnämnden att inte beakta uppdraget, vilket också blev beslutet. Då 

kompletteringsbudgetärendets karaktär och förfarandet som sådant inneburit att sakfrågan 

om de kommunala gymmen inte blivit korrekt prövad blir vi återigen tvungna att 

hemställa till fullmäktige för att få ett tydligt besked i frågan.  
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